
ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 1 και 2 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ Α’ 159) 

2. Την υπ’ αρ. 903/17.05.2016 (ΑΔΑ: ΩΣΣ4469Β7Λ-ΘΥ5) προκήρυξη εκλογών για την 

ανάδειξη Προέδρου του Τμήματος Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών 

Συστημάτων σε συνέχεια της απόφασης της Συνέλευσης του οικείου Τμήματος με 

αριθμό 19/11.05.2016, θέμα 2
ο
. 

3. Το γεγονός ότι η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων για τη θέση του Προέδρου 

του ως άνω Τμήματος έληξε την 31/05/2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00. 

4. Το γεγονός ότι κατατέθηκε μία (1) αίτηση, του κ. Σκιάνη Χαράλαμπου 

5. Το γεγονός ότι από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε δεν προέκυψε κώλυμα 

εκλογιμότητας του υποψηφίου,  

 

Αποφασίζει 

 

Ομόφωνα και ανακηρύσσει υποψηφίους για τις εκλογές ανάδειξης Προέδρου του Τμήματος 

Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων τον κ.Σκιάνη Χαράλαμπο. 

 

 

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

 

 

Ο Πρόεδρος 

 

Δημοσθένης Βουγιούκας 

 

 

Τα μέλη 

 

Γεώργιος Καμπουράκης      Μαρία Καρύδα 


